
Jt/ Ì'

)1'
PAEFFIÏURA MUNICIPAT DE

tï-,Å,ïîTi\irü.Å
* Construindo novos caminhos *

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.18.001 TP

PREFETTURA MUNTCTPAL DE TTA|T|NGA - CE - AV|SO DE L|C|TAçÃO - TOMADA DE PREçOS Ns

2023.18.001TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaítinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 27 de Dezembro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitação
na modalidade ToMADA DE PREçOS, cujo objeto é a CONTRATAçÃO DE EMPRESA PARA

IMPLANTAçÃO DE PASSAGENS ELEVADAS PARA PEDESTRE, EM P|SO TNTERTRAVADO NO MUNICíP¡O

DE ITAITINGA/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de

8h às 12h.

Itaitinga-Ce, 07 de Dezembro de 2023

Arn sil

resid da Comissão de Licitação - CPL

*&t*üff,a*aatütatraltfl lttllt

S Av. Cel. Vlrgllio Tévora, 1710, ltaitinga - Ce

L (e5) 3377-1361

rx p16fêitu râíe*ltnltlngn.ce.gov.br

# www.ítü¡tlrrga.ce.gov.br





SECRETARIA MUNICIPAL DE SeÚOe - LlCfnçöeS - Avlso de Licitagão:2023.12.04,01P8t2023

PREFEITURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia '11 de Dezembro de 2023
a 20 de Dezembro de 2023 até às 08h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços
referentes- ao Pregão Eletrônico no 2023.12.04-01PE, tipo Menor Preço por ltem, tendo como objeto a
AQUTSTçÃO DE AMBULÂruCrn ÏpO A - STMPLES REMOçÃO TrpO FURGONETA DESTTNADO À
'SECRETARIA DE SATJDE' Do MuNlcfplo oe ITAITINGA/CE, no Endereço Eletrônico Provedor do
Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço "www.bbmnetlicitacoes.com.br". A
abertura das propostas acontecerá no dia 20 deDezembro de 2023, às 10h. (Horário de Brasília) e o início
da sessão de disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 15min do dia 20 de Dezembro de 2023 (Horário
de Brasília). Quaisquer informações serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (08h às
12h horas), e poderão sersolicitadas através do telefone (85) 3513-2004.ltaitinga/CE, 07 de Dezembro de
2023. Eduarda Almeida Silvestre - Pregoeira.

SECRETÄR|A DE SEGURANçA E TRÂNSffO. LTC|TAçÕES -Aviso de Liciraçâo: 2023.18.001TP12023

PREFETTURA MUNTCTPAL DE ITATTTNGA - CE - AVTSO DE LICITAçÃO - TOMADA DE PREçOS No

2023.18.001 TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,
torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 27 de Dezembro de 2023, às
09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215Lqa 2 - Centro - ltaitinga - Ceará estará realizando licitaçäo na
modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a CONTRATAçAO DE EMPRESA PARA
IMPLANTAçÃO DE PASSAGENS ELEVADAS PARA PEDESTRE, EM PISO INTERTRAVADO NO
MUNICIPIO DE ITAITINGAJCE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no
horário de 8h às 12h. ltaitinga-Ce,07 de Dezembro de2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da
Comissão.

Assinado eretronicamente por:Antonio Marcos ravares '"Tl*;,1:ir'r:i;,"ffi1'J.îi?i:"t":i3i:íl,;iiåil,lil8iÍ=tt ?í ffi

g,&'/

t


